de trois pièces principales, 

UNE CAVE, et en UN EMPLACEMENT DE GARAGE 
Les biens sont occupés

MISE A PRIX : 
Outre les charges, clauses et conditions insérées au cahier des conditions de vente, les enchères seront reçues sur la mise à prix fixée à la somme de :

150.000 € (CENT CINQUANTE MILLE EUROS)
Le cahier des conditions de vente peut être consulté au greffe du Tribunal Judiciaire de VERSAILLES, 5, place André Mignot (porte 1A-049) ou  et /ou au 
Cabinet de Maître Pascale REGRETTIER, Avocat, demeurant à VERSAILLES (Yvelines) 7 rue Jean Mermoz: